
2024 m. balandžio mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

2 11.15 Pedagogų pasitarimas dėl metodinės 

veiklos plano priemonių aptarimo. 

Visi pedagogai  Renata Čikonienė 

2 13.00 Administracijos pasitarimas dėl II ketv. 

lėšų panaudojimo prioritetų numatymo. 

Administracijos 

darbuotojai 

Regina Beinorienė 

3 10.00 

„Knygų mugė“ visų grupių vaikams. 

Visi 

bendruomenės 

nariai 

Laima Darviedienė  

 

5 9.30 Vaiko gerovės komisijos posėdis: 

1. Dėl specialistų įgyvendinamo 

projekto krypties, temos pasirinkimo 

ir veiklos plano numatymo.  

 

VGK nariai Renata Čikonienė 

4,11, 

18 

11.15 Darbo grupės pasitarimas dėl 

ikimokyklinio ugdymo programos 

atnaujinimo. 

Darbo grupės 

nariai 

Renata Čikonienė 

17, 24 11.00 Psichologo užsiėmimai mokytojams, 

siekiant gerinti vaiko pažinimo ir ryšio su 

juo kūrimo įgūdžius. 

Tikslinė 

mokytojų grupė 

Jūratė Lietuvnikienė 

18 10.30 Respublikinio projekto „Lietuvos mažųjų 

žaidynės“ 

Visų grupių 

vaikai 

 

Vilma Danienė 

19 10.00 Mokytojų padėjėjų pasitarimas: 

1. Dėl vaikų saugumo ir kiemo 

priežiūros. 

2. Dėl metinių užduočių aptarimo. 

3. Dėl naudojimosi DVS. 

Mokytojų 

padėjėjos 

Daiva Čalkūnienė 

29 13.00 Pedagogų pasitarimas: 

1. Dėl projektinės veiklos: temos, temos 

pasirinkimo motyvų, tikslo, 

uždavinių ir veiklos programos. 

2. Dėl veiklos planavimo analizės ir 

tobulintinų aspektų. 

Visi pedagogai Renata Čikonienė 

 


